
90-363 Łódź, ul. Sienkiewicza 112
Centrala: (0-42) 680-32-00 SR
Dyrektor: (0-42) 680-32-18
Z-ca Dyrektora ds. Naukowych: (0-42) 680-32-20 i

Sekretariat Naukowy: (0-42) 680-32-32
e-mail: sncbmmQcbmm.lodz.pl

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Uchwała
Rady Naukowej Centrum Badań Molekularnych i Makromolekularnych Polskiej Akademii

Nauk w Łodzi
Nr 12/163/2025

z dnia 02 czerwca 2025 r.

Na podstawie art.221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się co następuje;

gI
Rada Naukowa Centrum Badań Molekularnych i Makromolekularnych Polskiej Akademii
Nauk w Łodzi, powołuje komisję habilitacyjną w skład której wchodzą:

1.

Ż;

3.

4.

5.
6.
7.

Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Artur Stefankiewicz — Uniwersytet im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu;

Recenzent komisji: prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko — Uniwersytet Warszawski;
Recenzent komisji: dr hab. Jędrzej Walkowiak — Uniwersytet im. Adama

Mickiewicza w Poznaniu;
Recenzent komisji: dr hab. Agnieszka Kyzioł — Uniwersytet Jagielloński w

Krakowie;
Recenzent komisji: prof. dr hab. Marek Kowalczuk - CMPiW PANw Zabrzu;
Sekretarz komisji: dr hab. Marta Dudek, prof. CBMiM;
Członek komisji: prof. dr hab. Teresa Basińska.

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Hanieh KARGARZADEH
wszczętego w dniu 08 stycznia 2025 r. w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w
dyscyplinie nauki chemiczne.

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej

S——7
prof. dr hab. Piotr Paneth


